قرب میں تو صرف قربت کا تصور پیدا ہوتا ہے لیکن بقیہ صفحہ 12 پر

اس شماره میں

در بارِ خلافت

دیکھ کر تجھ کو عجب نور کا جلوہ دیکھا (منظوم)

خلاصہ خطبہ جمعہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

خطبہ جمعہ فرمودہ حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ

Online Edition

سوموار 22 نومبر 2021ء | 16 ربیع الثانی 1443 ہجری قمری | 22 نبوت 1400 ہجری شمسی | جلد: 3 | شماره: 277

فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

تبرکات کی حقیقت

حضرت عبد الرحمن بن ابی قراد بیان کرتے ہیں کہ نبی صلی اللہ علیہ وسلم ایک روز وضو کر رہے تھے کہ آپ صلی اللہ علیہ وسلم کے صحابہ وضو والا پانی اپنے ہاتھوں اور چہروں پر ملنے لگے۔